

# **KAFTON MEDIA ApS**

Kærmindevej 11  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2020**

---

**Tim Kafton**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KAFTON MEDIA ApS

Kærmindevej 11

2600 Glostrup

e-mailadresse: [tim@kaftonmedia.dk](mailto:tim@kaftonmedia.dk)

CVR-nr: 31421381

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af annocer og reklamer til web-sider og lignende.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør kr. 100.717. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.757.329</b>	<b>2.176.785</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.561.523	-2.136.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.197	-13.047
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>163.609</b>	<b>27.335</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.975	-22.943
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>135.634</b>	<b>4.392</b>
Skat af årets resultat .....	2	-34.917	-2.443
<b>Årets resultat</b> .....		<b>100.717</b>	<b>1.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	54.000
Overført resultat .....		-9.883	-52.051
<b>I alt</b> .....		<b>100.717</b>	<b>1.949</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		357.377	26.574
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>357.377</b>	<b>26.574</b>
Andre tilgodehavender .....		31.000	31.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.000</b>	<b>31.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>388.377</b>	<b>58.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		440.872	211.933
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	593.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		79.473	27.043
Udskudte skatteaktiver .....		0	11.414
Andre tilgodehavender .....		0	25.000
Periodeafgrænsningsposter .....		54.407	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>574.752</b>	<b>883.889</b>
Likvide beholdninger .....		387.842	5.709
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>962.594</b>	<b>889.598</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.350.971</b>	<b>947.922</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		369.096	378.979
Forslag til udbytte .....		110.600	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>604.696</b>	<b>557.979</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		18.727	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>18.727</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		191.770	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.770</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		46.533	60.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.369	24.511
Skyldig selskabsskat .....		4.776	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		422.100	305.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>535.778</b>	<b>389.943</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>727.548</b>	<b>389.943</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.350.971</b>	<b>947.922</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.340.741	1.896.653
Pensionsbidrag	147.783	161.735
Andre omkostninger til social sikring	15.623	27.419
Andre personaleomkostninger	57.376	50.596
	<b>1.561.523</b>	<b>2.136.403</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.776	0
Ændring af udskudt skat	30.141	2.443
	<b>34.917</b>	<b>2.443</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kafton Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3